صفحه ۷

استاندار فارس:
**حفاظت از آرای مردم
وظیفه ما است**

صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۹ ۱۷ رجب ۱۴۴۲ ۱ مارس ۲۰۲۱ ۰ سال بیست و ششم ۰ شماره ۰۳۰۲۷ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:
**سال آینده متناسب سازی
حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی
را کلید خواهیم زد**

۲

اطلاعیه دفتر روحانی درباره
نقل قول جنجالی از واعظی

۲

سیاست های تشویقی
برای افزایش رشد جمعیت؛
ارائه سهام به متولدین ۱۴۰۰